Проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ________.2021  г.                               № ____                                            х. Обуховка
О внесении изменений в Постановление
№ 161 от 25.12.2018 г . «Об утверждении
 Муниципальной целевой программы
Елизаветинского сельского поселения
«Развитие транспортной системы
в Елизаветинском сельском поселении»
          В соответствии с постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от 16.10.2018 г № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветинского сельского поселения» и постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от 04.10.2018 г № 102/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Елизаветинского сельского поселения», Администрация Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу   «Развитие транспортной системы  в   Елизаветинском сельском поселении» согласно приложения :

2. Постановление  подлежит обнародованию  путем размещения на официальном сайте  Елизаветинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации   Елизаветинского
 сельского поселения                                                                       В.Н. Тимофеев
Приложение к
Проекту Постановления

__________2021 г
Муниципальная программа
«Развитие транспортной системы  Елизаветинского сельского поселения»

Паспорт программы
Муниципальной программы
«Развитие транспортной системы  Елизаветинского сельского поселения»

	Наименование

Программы
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы  Елизаветинского сельского поселения»(далее-Программа)

	Разработчик Программы
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	Основные задачи Программы
	- развитие транспортной инфраструктуры;

-поддержание внутрипоселковых дорог и
искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги путем содержания дорог и сооружений на них;
-сохранение протяженности внутрипоселковых дорог за счет текущего ремонта

	Сроки реализации Программы
	2019-2030 год

	Исполнители Программы
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет:
2019 год -1484,5 тыс.рублей

2020 году - 1484,5 тыс.рублей

2021 году - 4480,2 тыс.рублей

2022 году -1483,3 тыс.рублей;

2023 году -1483,3 тыс.рублей
2024 году -1483,3 тыс.рублей
Дальнейшее финансирование в соответствии с выделенными трансфертами.

	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы
	Реализация программы приведет к достижению следующих результатов:
-протяженность участков внутрипоселковых дорог на которых выполнен текущий ремонт с целью доведения их до нормативных требований

	Система организации контроля за исполнением Программы
	Контроль за ходом реализации Программы осуществляет Администрация Елизаветинского сельского поселения в соответствиями с ее полномочиями, установленными федеральным и областным законодательством

5
2